
oAacional ae ofatta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Uolivia 5150 - 4400 Salfa
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,'FAX (54) (0387) 425.5450 SALTA,
O 3 ENE 20U

RES. H N'
0 0 0 ^ - 1 4

EXPTE. N° 4954/10

VISTO:

La elevación realizada por la Dra. Sara Emilia MATA en la cual informa
que el alumno de la Licenciatura en Historia, Plan 2000, LEANDRO HAMUD
FERNANDEZ, LU N° 710.289, aprobó del Seminario Taller de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0336-13, se aprueba tema, y director de tesis de
Licenciatura en Historia;

Que la Directora de Tesis, en nota N° 3687, informa que el alumno
LEONARDO HAMUD FERNANDEZ, cursó y aprobó el Seminar/o Taller de
investigación para la elaboración de su Tesis de Licenciatura cumpliendo can
las actividades de proceso de investigación, búsqueda y relevamiento de
fuentes documentales de diversos repositorios:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DAR POR APROBADO los contenidos del Seminario Ta//er cursado
en el período lectivo 2013, por el alumno LEANDRO HAMUD FERNANDEZ, LU N°
710.289, de la Licenciatura en Historia, Plan de Estudio 2000, según informe del
Docente responsable.

ARTICULO 2°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la Dra. Sara Emilia
MATA como Docente a cargo del dictado del Seminario Taller, realizado por el
alumno Mauro Fernando Figueroa.

ARTICULO 3°.- COMUNICAR al alumno interesado, Directora de Tesis, Escuela
de Historia, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.


